Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM  53/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de prédio para funcionar o Destacamento da Polícia Militar no Distrito de Fátima do Pontal.

JUSTIFICATIVA

A construção é necessária e urgente. Nada mais justo que proporcionarmos não só aos policiais condições dignas de trabalho, mas também conforto aos munícipes que lá vão em busca de solução para seus problemas.

Sala das Sessões, 01 de março  de  2.005.

Vereador Aparecido Inácio Gonçalves
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________